



WOJEWÓDZKI OŚRODEK MEDYCZYNY PRACY
Centrum Profilaktyczno-Lecznicze w Lublinie
20 - 701 Lublin, ul. Nałęczowska 27



SPZOZ

KRS - 0000012209
WOMP CPL - Dyrekcja
20 - 701 Lublin
ul. Nałęczowska 27
NIP: 712-25-20-810
REGON: 431190120

Dyrektor: (081) 525-87-62
Dyrektor d/s med.: (081) 533-00-34
w. 207

www.womp.lublin.pl
e-mail: info@womp.lublin.pl

WOMP CP-L – Filia nr 1

20 - 701 Lublin
ul. Nałęczowska 27
fax: (081) 525-87-62
Centrala: (081) 533-00-34

Informacje o umowach:

Dział marketingu
(081) 533-00-34 w. 309, 311, 320

WOMP CPL - Filia nr 2

20 - 418 Lublin
ul. Nowy Świat 38
Rejestracja: (081) 534-07-41
Kierownik: (081) 534-07-40

ODDZIAŁY:

WOMP CPL O/ w Białej Podlaskiej

21-500 Biała Podlaska
ul. Okopowa 3
tel.: (83) 342 06 84

WOMP CPL O/ w Chełmie

22-100 Chełm
ul. Nowy Świat 3
tel.: (82) 564 20 20

WOMP CPL O/ w Zamościu

22-400 Zamość
ul. Zagłoby 8
tel.: (84) 639 34 08

WOMPCPL Dz .E 3311 / 2/ Lublin dn. 24.03.2015r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy : przetargu nieograniczonego 3311/2/2015r. ogłoszonego w BZP 38569-2015 r. z dnia 19.03.2015r.

Wpłynęły do Zamawiającego pytania

Zadanie I , pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści folie 28x30cm lub 20x30cm?

Odpowiedź – Tak

Zadanie I pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści gaziki sterylne 8W 5x5cm w op.a'2szt. lub a'3szt. lub a'5szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź - Nie

Zadanie 1, pozycja 27

Czy Zamawiający dopuści maseczki ratownicze bez filtra z ustnikiem?

Odpowiedź - Nie

Zadanie 1, pozycja 38-40

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6min?

Odpowiedź - Tak

Zadanie 1, pozycja 60

Czy Zamawiający dopuści preparat do utrwalania cytologii w aerozolu w op. a'200ml?

Odpowiedź - Nie

Zadanie 1, pozycja 62-64

Czy Zamawiający dopuści przylepce na rolce bez opatrunku na włókninie?

Odpowiedź – Nie

Zadanie 1, pozycja 62-64

Czy Zamawiający dopuści przylepce na rolce bez opatrunku na tkaninie bawełnianej?

Odpowiedź – Nie

Zadanie 1, pozycja 65-66

Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy w op. a 10 metrów z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź - Nie

Zadanie 1, pozycja 70-72

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe pakowane a 200 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości .

Odpowiedź - Nie

Zadanie 1, pozycja 79

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę typu Janeta o pojemności 100 ml

Odpowiedź - Nie

Zadanie 1, pozycja 86

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę cewnikową 50ml .

Odpowiedź - Nie

Zadanie 1, pozycja 80-83

Czy Zamawiający oczekuje strzykawek 3-częściowych?

Odpowiedź – strzykawki bez igły , tak jak w SIWZ

Zadanie 1, pozycja 91

Czy Zamawiający dopuści torebki do sterylizacji w rozmiarze 130 x 250 cm

Odpowiedź - Nie

Zadanie I - pozycja 96,115,116

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji i utworzenie z niej odrębnego pakietu . Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania .

Odpowiedź - Nie

Zadanie I –pozycja 100

Czy Zamawiający dopuści wenflon 20G 1,1 mm x 32 mm

Odpowiedź – Nie

Zadanie 1, pozycja 104

Czy Zamawiający dopuści wenflon 20G 1,1 mm x 32 mm

Odpowiedź – Tak

Zadanie I – pozycja 124

Czy Zamawiający dopuści rękawice sterylne lateksowe lub nitrylowe bezpudrowe .

Odpowiedź – zgodnie ze SIWZ